Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 9984779-2024

RESULTADO FINAL

A DRª. JOSIANE PAVELSKI BORGES, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE PARANAVAÍ-PR, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

conciliadores remunerados deste Juizado Especial.

CONCILIADORES:

Nome Nota da

lista de

aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação

final

GIOVANA OLIVEIRA MONTANHER 18,50 0,00 18,50

FRANSCIELI ALINI BORTOLASCI BORDINI 18,38 0,07 18,45

LUCILENE DULTRA CARAM 17,38 0,39 17,77

BRUNA CAROLYNE MIRANDA 17,68 0,00 17,68

SÉRGIO AUGUSTO CARDOSO SOSSÉLLA 17,10 0,55 17,65

ANTONIO AUGUSTO GONGORA JACINTO 16,32 0,00 16,32

GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 15,50 0,55 16,05

MARIANA PEREIRA DOS SANTOS 15,50 0,25 15,75

INDIANARA MIORANDO TEIXEIRA DE LIMA 15,50 0,02 15,52

LEILA GOULART DE MEDEIROS 14,80 0,00 14,80

THAYANI MACHADO TEIXEIRA 14,60 0,04 14,64

PATRÍCIA SIQUEIRA 14,50 0,00 14,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

ANGELICA GUERRA RAPHAEL 14,10 0,29 14,39

JUNIOR RIBEIRO FERMINO 13,90 0,29 14,19

DANIELA VASCO TRAVASSOS 13,60 0,25 13,85

MARCOS COELHO ALVES 13,60 0,2 13,80

MATHEUS PINHEIRO DO NASCIMENTO 13,70 0,00 13,70

GISELE SALES PEREIRA 12,50 0,00 12,50

PATRICIA DAYANE DA SILVA 11,90 0,59 12,49

LILIAN ZANONI KRATSAS 12,40 0,07 12,47

LOHAYNE CLÍMACO PEREIRA 11,60 0,00 11,60

MARINA FERNANDA RIBAS 11,30 0,25 11,55

ANA CAROLINA MOREIRA PINO 10,22 0,00 10,22

Homologo o presente resultado final.

PARANAVAÍ, 02 de ABRIL de 2024.

JOSIANE PAVELSKI BORGES
Juíza de Direito Presidente

		2024-04-02T15:10:05-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal